PAGE
2

[image: image1.png]

МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
__________

№ ___
О внесении изменений в решение Медногорского городского Совета депутатов от 20.12.2022 № 223 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Медногорск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Медногорск», утвержденным решением Медногорского городского Совета депутатов от 22.10.2013 № 340 (в редакции решений, от 23.06.2015 № 525, от 22.03.2016 № 70, от 20.06.2023 №273, от 25.07.2023 №281), руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области,

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Медногорского городского Совета депутатов от 20.12.2022 №223 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Медногорск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (газета «Медногорский рабочий» от 29 декабря 2022 года, от 30 марта 2023 года, от 26 октября 2023 года, в редакции решений от 21.03.2023 №246, от 17.10.2023 №293), (далее Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Решения:

1.1.1. в подпункте 1 слова «1 376 986 418,00 рублей» заменить словами «1 019 565 656,00 рублей»;

1.1.2. в подпункте 2 слова «1 431 490 618,00 рублей» заменить словами «1 073 756 856,00 рублей»;
1.1.3. в подпункте 3 слова «54 504 200,00 рублей» заменить словами           «54 191 200,00 рублей».
1.2. В пункте 2 Решения:

1.2.1. в подпункте 1 слова «968 798 300,00 рублей» заменить словами «750 809 300,00 рублей»;

1.2.2. в подпункте 2 слова «968 798 300,00  рублей» заменить словами «750 809 300,00 рублей».
1.3. В пункте 17 Решения слова «1 107 330 418,0 рублей» заменить словами «749 923 989,00 рублей», слова «691 158 300,00  рублей» заменить словами «473 169 300,00 рублей».
1.4. В пункте 21 Решения слова «216 988 302,75 рублей» заменить словами «64 186 302,75 рублей».

1.5. В пункте 22 Решения слова «243 483 300,00 рублей» заменить словами «244 343 500,00 рублей».
2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 к решению Медногорского городского Совета депутатов изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города                                                                            А.В. Нижегородов
Председатель Медногорского
     Е.С.Мудрова
городского Совета депутатов
Разослано: в дело, горпрокурору,  Правительству области, Никитиной И.В., финансовому отделу, администрации города, контрольно-счетной палате, постоянным депутатским комиссиям, редакции газеты «Медногорский рабочий».